Benedicite Sacerdotes Domini Domino: benedicte serui Domini Domino.

Benedicite spiritus & animæ iustorum Domino: benedicite sancti & humiles corde Domino.

Benedicite Anania, Azaria, Misael, Domino: laudate & superexaltate eum in sœcula.

Benedicamus Patrem, & Filium, cum sancto Spiritu: laudemus & superexalte eum in sœcula.

Benedictus es Domine in firmamento cœli: & laudabilis, & glo-

riosus, & superexaltatus in sæcula.

**Antiphona.**

**B**enedicte Dominum omnes electi eius: agite dies lætitiae, & confitemini illi.

*Deinde ante Altare dicit Sacerdos,*

*Vers.* Dominus vobiscum.

*Resp.* Et cum spiritu tuo.

**O remus.**

**D**EVS, qui miro ordine Angelorum ministeria, hominumq; dispensas, concede propitius, ut à quibus tibi ministrantibus in cœlo semper assistitur, ab his in terra vita nostra muniatur.

Per Christum Dominum nostrum.

*Resp.* Amen.

**ALTE.**

ALTERA PARS  
**R I T V A L I S.**

DE CÆREMONIIS  
 ECCLESIASTICIS.

De Benedictionibus, Regulæ ge-  
 nerales.

**N**ouerit Sacerdos, quarum rerum benedictio.  
 nes ad ipsum, & quæ ad Episcopum suo iure  
 pertineant : ne maioris dignitatis munera, teme-  
 re, aut imperite, vñquam usurpet propriâ autho-  
 ritate.

In omni benedictione extra Missam, Sacerdos  
 saltem superpelliceo & stola, pro ratione tempo-  
 ris utatur, nisi aliter in Missali notetur.

Stando semper benedicat; & aperto capite;  
 In principio cuiusq; benedictionis dicat:

**Vers.** Adiutorium nostrum in no-  
 mine Domini.

**Resp.** Qui fecit cœlum & terram.

*Vers.* Dominus vobiscum.

*Resp.* Et cum spiritu tuo.

Deinde dicatur Oratio propria, vna, vel plures, prout suo loco notatum fuerit.

Postea rem aspergat aquâ benedictâ, & ubi notatum fuerit, pariter incenset, nihil dicendo.

Cum Sacerdos aliquid benedicturus est, habeat ministrum cum vase aquæ benedictæ, & aspergilio, & cum hoc Rituallî libro, seu Missali.

Caveat, ne benedictionis causa ponat aliquid indecens super altare, veluti esculenta: sed quod eiusmodi est, ponatur super mensam, commodo loco paratam.

Ordo ad faciendam aquam benedictam.

Dilebus Dominicis, & quandocunq; opus fuerit, præparato sale, & aqua munda benedicenda in Ecclesia, vel in Sacristia, Sacerdos cum superpelliceo & stola violacea indutus, primò dicit:

*Vers.* Adiutorium nostrum in nomine Domini.

*Resp.* Qui fecit cœlum & terram.

Deinde

Deinde absolute incipit Exorcismum salis.

**E**xorcizo te creatura salis, per Deum **H** viuum, per Deum **H** verum, per Deum **H** Sanctum, per Deum qui te per Elisæum Prophetam in aquam mitti iussit, ut sanaretur sterilitas aquæ: ut efficiaris sal exorcizatum in salutem credentium: & sis omnibus sumentibus te, sanitas animæ & corporis & effugiat atq; discedat à loco, in quo aspersum fueris, omnis phantasia & nequitia, vel versutia diabolicæ fraudis, omnisq; spiritus immundus adiuratus per eum, qui venturus est iudicare viuos & mortuos, & seculum per ignem. **Resp.** Amen.